Republika e Kosovés / Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit

01/Nr.10105 /2018

N€ bazé té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 Neni 11 » 40. Kuvendi
i Komunés sé Hanit té Elezit né mbledhjen e mbajtur me daté 20.12.2018 merr:

VENDIM

PER DHENIEN E PELQIMIT PER EKSPLOATIM TE MINERALIT TE KROMIT PER KOMPANIN
ACHRO-SH.P.K

I
I jepet né parim pélqimi kompanisé “ Achro-" sh.p.k Prishtiné pér eksploatim
t€ mineralit t& kromit né parcelet kadastrale P-73317019-01440-2 me kulturé toké jo
pjellore zona kadastrale Gorancé né vendin e quajtur Rudine proné e Ekonomisé
Pyjore dhe parcela kadastrale me numér P-73317019-01446-0 me kulturé kullosé e
klasit shtaté (7) zona kadastrale Gorancé né vendin e quajtur Rudine proné e
Ekonomisé Pyjore komuna Hani i Elezit.

11
Komuna e Hanit té Elezit né parcelat e lartshénuar me plan rregullativ hapésinor
nuk ka planifikuar ndonjé projekt q& pengon kéts veprimtari, kurse pala pér
dokumentacionet e tjera té nevojshme duhet t'i drejtohet Agjensionit t& Pyjeve té
Republikés s¢ Kosovés pasi q¢€ prona e kérkuar éshté e Ekonomisg Pyjore.

111
Ky vendim hyné né fuqi 15 dite pas regjistrimit né zyrén e protokollit t& autoritetit
mbikéqyrés -MAPL-sé dhe pas publikimit né fagen zyrtare t& komunés.

IV
Me kété vendim njoftohen: Kryetari i Komunés, Pala, Drejtoria pér Bujqési Pylltari
dhe Zhvillim Rural, Ministria e Administrimit t&¢ Pushtetit Lokal,dhe - Arkivi i
Komunés. S ‘“\ >N

Hani i Elezit
Data: 20. 12. 2018




Republika e Kosovés / Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit

01/Nr. 9908/2018

Né bazé té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale neni Nr. 03/L-040 nenit 11, 12, 40,
Rregulloren e Punés sé Kuvendit té Komunés neni 15 shkronja (¢), Kuvendi i Komunés
né mbledhjen e mbajtur me daté 20.12.2018 merr:

VENDIM
PER MIRATIMIN E PLANIT TE PUNES SE KRYETARIT TE KOMUNES
PER VITIN 2019

1
Kuvendi i Komunés miratoi vendimin pér planin e punés sé Kryetarit t¢ Komunés pér vitin
2019.

II
Plani i punés s€ kryetarit t¢ komunés pér vitin 2019 pérmban aktivitete dhe objektivat e punés
s€ ekzekutivit t€ komunés né bazé té ligjeve té aplikueshme dhe Statutit t& Komunés.

I
Ky vendim hyné né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit t& autoritetit mbikéqyrés
~MAPL-s¢ dhe pas publikimit né fagen zyrtare t¢ komunés.

IV
Me kété¢ vendim njoftohen: Kryetari i Komunés, Drejtoria pér Administraté, Drejtoria pér
Buxhet dhe Financa, Drejtoria pér Urbanizém, Kadastér dhe Mbrojtje té Mjedisit, Drejtoria pér
Shérbime Publike dhe Emergjencé, Drejtoria pér Arsim, Kulturg, Rini dhe Sport, Drejtoria pér
Shéndetési dhe Mirégenie Sociale, Drejtoria pér Zhvillimit Ekonomik, Drejtoria pér Bujqgési
Pylltari dhe Zhvillim Rural, Ministria e Administrimit t& Pushtetit Lokal dhe Arkivi i

——

Komunés. T
O s

Hani i Elezit
Data:20.12.2018




HANII

ELEZIT \
Republika e Kosovés / Republic of Kosova .
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

01/Nr.9907/2018

N&é bazé té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, neni 11, 40, 68,
Ligjit pér Qasje né Dokumente Publike Nr. 03/L-215, Udhézimit
Administrativ pér Transparencé né Komuna Nr.01/2015, Statuti i
Komunés sé Hanit té Elezit neni 39, Kuvendi i Komunés sé¢ Hanit té
Elezit né mbledhjen e mbajtur me daté 20.12. 2018 merr:

VENDIM
PER MIRATIMIN E PLANIT T PUNES PER TRANSPARENCE PER VITIN 2019

|
Kuvendi i Komunés miratoi vendimin pér planin e punés pér transparencé pér
vitin 2019,

II
Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shts plani i punés pér transparencé pér vitin
2019.

111
Ky vendim hyné né fuqi 15 dite pas regjistrimit n& zyrén e protokollit t&
autoritetit mbikéqyrés -MAPL-sé dhe pas publikimit né fagen zyrtare t&
komuneés.

v
Me kété vendimi njoftohen: Kryetari i Komunés, Drej

Ministria ¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal dhe Arkivi i Komings:«.7
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Hani i Elezit
Data: 20.12. 2018



